

**Tornordic ApS**

**Abels Alle 47**

**Sanderum**

**5250 Odense SV**

**CVR-nr. 31 94 18 06**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2016

---

Torben Pindstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tornordic ApS  
Abels Alle 47  
Sanderum  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 18 06  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 10. januar 2009  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Torben Pindstrup, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel og service med maskiner indenfor slagteribranchen samt aktiviteter tilknyttet hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 250.752, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 955.337.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skal ses i forlængelse af afslutning af tvist med en kunde, herunder nedlukning af projektet, hvilket har påvirket resultatet negativt med 700 – 800 t.kr.

Selskabets kapitalforhold forventes reetableret ved en positiv drift i Tornordic ApS, alternativt akkordering af gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse beløber sig til 1.292 t.kr.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.921</b>	<b>(543.404)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>2.240</u>	<u>(157.293)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>67.161</b>	<b>(700.697)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(51.577)</u>	<u>(114.278)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.584</b>	<b>(814.975)</b>
Finansielle indtægter	3	6.300	6.600
Finansielle omkostninger	4	<u>(251.926)</u>	<u>(138.851)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(230.042)</b>	<b>(947.226)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(20.710)</u>	<u>198.984</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(250.752)</u></b>	<b><u>(748.242)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(250.752)</u>	<u>(748.242)</u>
		<b><u>(250.752)</u></b>	<b><u>(748.242)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	101.577
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>101.577</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>101.577</u>
Færdigvarer og handelsvarer		177.132	52.132
<b>Varebeholdninger</b>		<u>177.132</u>	<u>52.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.444	1.086.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	172.587
Andre tilgodehavender		52.687	28.161
Udskudt skatteaktiv	8	300.000	320.710
Periodeafgrænsningsposter		22.909	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>758.040</u>	<u>1.608.304</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.226</u>	<u>596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>945.398</u>	<u>1.661.032</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>945.398</u>	<u>1.762.609</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(1.080.337)</u>	<u>(829.585)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>(955.337)</u></b>	<b><u>(704.585)</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	98.648
Kreditinstitutter		264.588	424.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.103	64.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.399	82.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.292.355	1.651.753
Anden gæld		245.290	133.230
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>12.668</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.900.735</u></b>	<b><u>2.467.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.900.735</u></b>	<b><u>2.467.194</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>945.398</u></b>	<b><u>1.762.609</u></b>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	(829.585)	(704.585)
Årets resultat	0	(250.752)	(250.752)
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.080.337)</b>	<b>(955.337)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	(2.800)	65.169
Pensioner	0	8.241
Andre omkostninger til social sikring	0	2.520
Andre personaleomkostninger	560	81.363
	<u>(2.240)</u>	<u>157.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	101.577	114.278
Gevinst og tab ved afhændelse	(50.000)	0
	<u>51.577</u>	<u>114.278</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>6.300</u>	<u>6.600</u>
	<u>6.300</u>	<u>6.600</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	155.712	3.200
Andre finansielle omkostninger	96.214	135.651
	<u>251.926</u>	<u>138.851</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	20.710	(198.984)
	<u>20.710</u>	<u>(198.984)</u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	634.873
Afgang i årets løb	<u>(634.873)</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	76.185
Årets afskrivninger	558.688
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(634.873)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.



## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	(3)
Skattemæssigt underskud	(369.685)	(320.707)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>369.685</u>	<u>320.710</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	369.685	320.710
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(69.685)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>320.710</b></u>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2015</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2016</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>98.648</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>98.648</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sameskatningen for danske selskabsskatter.

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 370 t.kr., hvoraf 70 t.kr. ikke er indregnet i årsrapporten

## Noter til årsrapporten

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med pengeinstitut er der tegnet virksomhedspant på 250 t.kr. i selskabets tilgodehavender.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Antor Holding ApS, Odense  
CVR-nr. 31 94 17 76